



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dalby Diamonds A/S

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68 1.th, 1264 København K

CVR-nr. 35 03 72 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

Sidsel Glerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalby Diamonds A/S c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1.th 1264 København K
	CVR-nr.: 35 03 72 76
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ernst Glerup Sidsel Dalby Glerup Rasmus Dalby Glerup
Direktion	Sidsel Dalby Glerup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Polaris Gems ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med metaller, metalmalme og ædelstene, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.672 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	2.671.544	825.052
1 Personaleomkostninger	-1.033.906	-724.212
Driftsresultat	1.637.638	100.840
Andre finansielle indtægter	3.964	6.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.997	-17.023
Resultat før skat	1.605.605	90.316
Skat af årets resultat	-355.102	-23.408
Årets resultat	1.250.503	66.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.250.503	66.908
Disponeret i alt	1.250.503	66.908



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.450.975	939.034
Varebeholdninger i alt	<u>1.450.975</u>	<u>939.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.039	94.000
Andre tilgodehavender	42.423	59.187
Periodeafgrænsningsposter	23.580	20.667
Tilgodehavender i alt	<u>388.042</u>	<u>173.854</u>
Likvide beholdninger	<u>2.070.267</u>	<u>1.081.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.909.284</u>	<u>2.194.874</u>
Aktiver i alt	<u>3.909.284</u>	<u>2.194.874</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.354.330	103.827
Egenkapital i alt	1.854.330	603.827
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	33.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.089	222.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.801	75.937
Selskabsskat	355.102	22.346
Anden gæld	1.587.962	1.237.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.054.954	1.557.839
Gældsforpligtelser i alt	2.054.954	1.591.047
Passiver i alt	3.909.284	2.194.874
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	36.919	536.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.908	66.908
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	103.827	603.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.250.503	1.250.503
	500.000	1.354.330	1.854.330



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.235	693.748
Pensioner	404.620	26.300
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	6.235	1.040
	1.033.906	724.212
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.169	1.643
Andre finansielle omkostninger	33.828	15.380
	35.997	17.023
3. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	0	33.208
	0	33.208
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	33.208



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Polaris Gems ApS, CVR-nr. 35037241 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


